
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/373/2022 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora + w Borawem, 
Klubie Seniora w Laskowcu, Klubie Seniora + w Susku Nowym, Klubie Seniora w Rzekuniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w Klubie Seniora + w Borawem, Klubie Seniora 
w Laskowcu, Klubie Seniora+ w Susku Nowym, Klubie Seniora w Rzekuniu w brzmieniu: 

Nie pobiera się opłaty za pobyt od osób korzystających z usług Klubu Seniora + w Borawem, Klubu 
Seniora w Laskowcu, Klubu Senior+ w Susku Nowym, Klubu Seniora w Rzekuniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Żebrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 6943


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-29T09:47:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




